PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/P

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º3510/2024

f .> ... ., _

1 Publicado no Diário Oficia! dos

Munic!pios do Paraná nº c:;2C, L 'lJ:
-ILJ_J~• em j Zt~ki!:!:/
~

Servidor ~ .... -.---.- ..... --.--. ...... -------1

SÚMULA: Substitui presidente de comissão de
Sindicância Administrativo.

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

1 º - Substituir o servidor RENATO HIRAN AUSEK,
matrícula n.º 8089, presidente da comissão de Sindicância Administrativo instaurado
pela Portaria n.º 2910/2023, pelo servidor RENAN BATISTA MEYRING, matrícula
n.0 3943.

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL,07 de março de 2024.

Prefeito Municipal

EMITIDO POR:
GABRJELL Y DE OLIVEIRA DOS REIS - RI-!